
Biedrība “Latvijas žurnālistu asociācija” 
Adrese: Strēlnieku iela 4A, Rīga, LV-1010, Latvija 

Reģ. nr. 40008169633  
 
 

 

 

2020. gada 22. decembrī  

VAS “Latvijas Televīzija” 

valdes loceklim Ivaram Priedem 

  

Par iesniegumu 

 

Latvijas Žurnālistu asociācijas Ētikas komisija ir saņēmusi un izskatījusi Jūsu 04.11.2020. 

iesniegumu par telekanāla “Rīga TV24” raidījumā “Preses klubs” izskanējušo apgalvojumu 

saistībā ar Valsts prezidenta runas pārraidīšanas tiesībām. 

Izvērtējot saņemto informāciju, Ētikas komisija norāda, ka raidījuma “Preses klubs” vadītājs Aivis 

Ceriņš nav Latvijas Žurnālistu asociācijas biedrs, un līdz ar to Latvijas Žurnālistu asociācijas 

Ētikas komisija nav tiesību šo jautājumu izskatīt. Uzskatām, ka šis jautājums LTV pirmām kārtām 

ir jārisina saziņā ar “Rīga TV24”. Ja pie risinājuma šādā veidā nav iespējams nonākt, jautājums 

ir jāskata Latvijas Mediju ētikas padomē, kurai, kā liecina iesniegums, šī informācija jau ir nosūtīta. 

  

Ar cieņu 

Latvijas Žurnālistu asociācijas Ētikas komisija: 

Jānis Buholcs, 

Kārlis Dagilis, 

Ilze Jaunalksne-Rēdere, 

Sandra Dieziņa, 

Aidis Tomsons, 

Odita Krenberga, 

Vikija Valdmane 

  

 


